

## Tuuleilid puhuvad

TOIMETAJAVEERG

Mehed, valged, konservatiivid, rahvuslased veetakse lehe kaudu kaklusplatsile ja valatakse üle laimu ja kiusuga. Frustratsiooni elavad lehe kaudu välja nii NL-i aegsed leheneegrid kui ka uus põlvkond NO-lillelapsi.

Meie vist kõigi aegade parim teatridirektor valatakse üle esmalt anonüümse laimuga, siis õhutatakse üles [Aivar Mäed](#) tõrvama ja laimama ning kutsutakse üles „tunnistusi andma” - nii tehti ka 70 aastat tagasi. See mees ei sobi, ta tuleb hävitada. Kui veel saaks, saadaks Siberisse. Piinlik ja paha on lehes näha aina pikemaid ahistamislugusid. Selliste artiklite jaoks jätkub külgede kaupa leheruumi, kommentaare. Mis lahti, kas tütarlastel on suud kinni seotud? Reageeri ja ütle otse, kui sulle miskit ei sobi või ei meeldi. Suu on selleks olemas.

Erilise musta kurioosumina sai „Keskpäevatunnis” maha kauaaegne Eesti Ekspressi toimetaja Priit Hõbemägi, kes nimetas kultuuri- ja teatrikorüfeed, teatri nõukogu esimeest Arne Mikku seniilseks, sest härra Hõbemäele ei meeldinud lugupeetud väärikas eas kunstiinimese arvamus!

Hea, et poliitikas hakkab midagi erilist juhtuma, võib-olla saab Martin Helmet uus EKRE esimees ja paari aasta pärast tubli peaminister. Igatahes tuleks tal sinnapoole püüelda, tarkust, julgust ja arenemisvõimet on. Kuigi reformipartei on küsitluse järgi praegu populaarseim partei, on esimees Kaja Kallas nõrgavõitu. Miks keegi parteikaaslastest ei võiks talle öelda, et virisemine ja õelutsemine jätab temast mulje kui kibestunud vanatüdrukust, keda ei kujuta ette peaministrina mööda maailma liikumas ja Eestit esindamas. Isa Siim Kallase renomee on rikutud punase mineviku tõttu. Aga EKRE kogub aina rohkem populaarsust, sest Eesti vajab õhu puhastamist tagurlastest, kibestunud kommunistidest, endistest tähtsatest, nüüd frustreerunud nõukogude tegelinskitest ja nende mahajäetud taagast.

Esiplaanil peab olema kõige olulisema - eesti inimeste heaolu, tasakaalu ja leivahulga eest hoolitsemine.

Ilusat suve!

Tea Kurvits

Kultuur ja Elu

01.07.2020 00:00

Tea Kurvits

2

Aivar Mäe